
UCHWAŁA NR XVIII/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli pn. „Plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025” stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XII/126/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej 
w Tarnowie na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XIV/148/2025 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 
2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w kolumnie trzeciej pod nazwą „Tematyka sesji”, w pozycjach od „Kwiecień” do „Czerwiec” oraz 
od „Wrzesień” do „Grudzień” wyrazy „Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego.” skreśla się, 

2) w kolumnie czwartej pod nazwą „Zasadnicze zadania”, w pozycjach od „Kwiecień” do „Czerwiec” oraz 
od „Wrzesień” do „Grudzień” wyrazy „Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta Tarnowa 
na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 
zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.” skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Mirosław Biedroń 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7314, 

z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. poz. 6220, z 2021 r. poz. 6397 oraz z 2024 r. poz. 8217 i 8218). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0675942B-0534-4F45-A7C3-C616C90D4318. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/180/2025 
Data dokumentu 2025-04-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 0675942B-0534-4F45-A7C3-C616C90D4318 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-672334563 
Numer seryjny 35D5C4B6657C340819033A59ED44E32D 
Osoba podpisująca Mirosław Ryszard Biedroń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2025 15:59:59 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0675942B-0534-4F45-A7C3-C616C90D4318. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-28T13:59:59+0200




